(0 грн. 08
копійок), в т.ч. ПДВ 0,01 грн. 2. Внести зміни до
п.3.1. до Договору №7327/Мр від 01.01.2021 р. про
надання послуг та викласти у наступній редакції:
«3.1. За надання передбачених Договором послуг,
Замовник виплачує Виконавцю загальну суму 49
999,92 грн. (Сорок дев’ять тисяч дев’ятсот
дев’яносто дев’ять грн. 92 коп.) у.ч.
ПДВ-8333,32грн., протягом 30 календарних днів з
дати підписання Актів здавання-приймання
наданих послуг, шляхом безготівкового переказу на
поточний рахунок Виконавця. Але, у разі затримки
бюджетного фінансування, розрахунок за надані